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Rekisterin nimi  

Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston vapaaehtoistoimijat sekä tapahtumat, koulutukset ja vies ntä 

Henkilö etojen käsi elyn oikeusperuste ja tarkoitus  

Henkilö etojen käsi elyn perusteena on oikeute u etu vapaaehtoistoiminnan koordinoimiseksi ja  

tapahtumien järjestämiseksi sekä suostumus. 

Henkilö etojen käsi elyn tarkoituksena: 

• Vies ntä ja edo aminen 

• Koulutus- ja muiden laisuuksien järjestäminen ja markkinoin , laisuuskohtainen erityis eto 

• Toiminnan koordinoin  

• Toimintaan lii yvän asiakassuhteen hoitaminen ja vapaaehtoistoimijoiden väli äminen 

• Uusien vapaaehtoistoimijoiden hankinta 

• Kyselyihin, arvontoihin ym. osallistuminen 

• Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston koordinoiman vapaaehtoistoiminnan organisoiminen 

• OLKA®: vapaaehtoistoiminnan koordinoiminen ja vertaistuen välitys HUSin sairaaloissa 

 

Kerä ävää etoa ovat yhteydenpitoon ja organisoimiseen vaadi ava perus eto,  

tapahtumailmoi autumiset sekä vapaaehtoistehtävien väli ämisen kannalta oleelliset lisä edot. Lisäksi  

pidetään rekisteriä tehdyistä vapaaehtoistoiminnan tehtävistä.  

Rekisterinpitäjä käsi elee seuraavia henkilö etoja tapahtumien ja koulutusten järjestämiseksi: 



nimi 

mahdolliset erityistarpeet 

eto tapahtumista, joihin rekisteröity osallistuu kuten eto lii yen tapahtumailmoi autumisiin  

(sisältäen ruokavalio edon) sekä laskutuksen 

 

Rekisterinpitäjä käsi elee seuraavia henkilö etoja vapaaehtoistoiminnan koordinoimiseksi: 

nimi 

sähköpos osoite 

puhelinnumero 

osoite edot 

sukupuoli  

syntymäaika 

äidinkieli 

kielitaito 

aikaisempi kokemus vapaaehtoistoiminnasta 

onko rikosrekisteriote tarkiste u: lasten kanssa toimivat*) 

ruoka-ainerajoi eet ja allergiat 

vapaaehtoistehtävä 

sairaus, vamma tai tapahtuma, johon voi antaa vertaistukea: vertaistuen koordinoimiseksi*) 

taustayhdistys*) 

eto onko vapaaehtoinen toiminnassa mukana/tauolla 

*) toiminnosta tai työskentelytavasta riippuen. Tietoa elämän lanteesta ja muista seikoista kerätään  

asiakkaan edun mukaan tehokkaan asiakastyön tekemiseksi, palvelun tarpeen kartoi amiseksi ja  

palvelumuotojen etsimiseksi. 

Lisäksi kirjataan toimintatavan mukaan vapaaehtoistoimintaan lii yvää toimijakohtaista etoa  

työskentelyn tavoi eista ja etenemisestä työskentelyn kehi ämiseksi.  

 

 

Tietolähteet  

Tiedot kerätään ensisijaises  rekisteröidyltä itseltään, viranomaisilta (rikosrekisteri) sekä vapaaehtoisen  

ilmoi amalta taustayhdistykseltä.  



Lisäksi henkilö etoja voidaan kerätä ja päivi ää tässä etosuojaselosteessa kuva uja käy ötarkoituksia  

varten asiakkaan suostumuksella myös julkises  saatavilla olevista lähteistä ja viranomaisilta tai muilta  

kolmansilta osapuolilta saatujen etojen perusteella sovelle avan lainsäädännön rajoissa.  

Tietojen luovutukset ja siirrot  

Keski-Uudenmaan Yhdistysverkosto ry hyödyntää sähköisiä etojenkäsi ely- sekä rekisteriohjelmia 
henkilö etojen ylläpitämisessä,  

vapaaehtoistoiminnan koordinoinnissa, kyselyiden toteu amisessa, tapahtumailmoi autumisten  

keräämisessä sekä uu skirjeiden lähe ämisessä. Sähköpos n osoitelistoja säilytetään Microso in Office 
365:n Outlook - ohjelmassa. Lisäksi kerätään manuaalisia aineistoja. 

Rekisterin etoja ei luovuteta ulkopuolisille tahoille ilman suostumusta. Arkaluontoisten etojen osalta  

noudatamme ukkaa salassapitoa.  

 

Tietojen suojaus ja säilytysajat  

Henkilö etoja sisältävän järjestelmän käy öön ovat oikeute uja nimetyt henkilöt. Kullakin käy äjällä on  

oma käy äjätunnus ja salasana järjestelmiin. Kyselyiden ja tapahtumailmoi autumisten käsi elyyn  

käytetään organisaa okohtaista tunnusta. Tiedot kerätään etokantoihin, jotka ovat palomuurein,  

salasanoin ja muilla teknisillä keinoilla suoja uja. Tietokannat ja niiden varmuuskopiot sijaitsevat lukituissa  

loissa ja etoihin pääsevät käsiksi vain etyt ennalta nimetyt henkilöt.  

Paperimuodossa olevan aineiston säilytys tapahtuu lukituissa loissa, lukituissa säilytyspaikoissa Keski-
Uudenmaan Yhdistysverkoston loissa Tupalan e 12 B30, 04400 Järvenpää ja OLKA® käytössä olevissa 

loissa.  

Kaikki Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston työntekijät ovat salassapitovelvollisia ja ovat allekirjoi aneet 
salassapitosopimuksen.  

Säilytämme etoja niin kauan kuin henkilö edon käy ötarkoituksen vuoksi on tarpeellista. Säilytämme  

henkilö etoja vähintään vapaaehtoistoiminnan keston ajan o aen huomioon lainsäädännön ja  

viranomaisten vaa mukset mm. kirjapitolainsäädäntö, rekisteröityjen etoja koskeva erityislainsäädäntö ja  

arkistoin a koskevat vaa mukset. Ruokavalio-, erityistarve- ja terveys edot poistetaan tapahtuman tai  

koulutuksen jälkeen. Vapaaehtoistoimijan edot poistetaan pyyde äessä tai kahden vuoden kulu ua  

viimeisestä toteutuneesta vapaaehtoistehtävästä. Rekisterit poistetaan toiminnon pää yessä, jos niiden  

säily äminen ei ole toimijan näkökulmasta tarpeellista.  

Rekisterinpitäjä arvioi säily ämisen tarpeellisuu a säännöllises  sovelle ava lainsäädäntö huomioon  

o aen. Tämän lisäksi rekisterinpitäjä huoleh i sellaisista kohtuullisista toimenpiteistä, joilla varmistetaan,  

e ei rekisteröidyistä säilytetä rekisterissä käsi elyn tarkoituksiin nähden yhteen sopima omia,  



vanhentuneita tai virheellisiä henkilö etoja. Rekisterinpitäjä oikaisee tai hävi ää tällaiset edot viipymä ä.  

 

Rekisteröidyn oikeudet  

Rekisteröidyillä on oikeus tarkastaa asiakasrekisteriin tallennetut edot ja vaa a virheellisen edon oikaisua  

tai poistamista, mikäli sille on lailliset perusteet. Rekisteröidyllä on myös oikeus vaa a muutoksia etoihinsa  

ja korjata niitä.  

Rekisteröidyllä on etosuoja-asetuksen mukaises  oikeus vastustaa tai pyytää etojen käsi elyn  

rajoi amista sekä tehdä valitus henkilö etojen käsi elystä valvontaviranomaiselle.  

Erityisistä henkilökohtaisista syistä rekisteröidyllä on oikeus myös vastustaa itseensä kohdistuvia  

käsi elytoimia. Vaa muksen yhteydessä rekisteröidyn tulee yksilöidä se, erityinen lanne, jonka perusteella  

hän vastustaa käsi elyä. Rekisterinpitäjä voi kieltäytyä toteu amasta vastustamista koskevaa pyyntöä  

ainoastaan laissa säädetyin perustein.  

 

Yhteydenotot  

Kaikki tätä seloste a koskevat yhteydenotot ja pyynnöt tulee esi ää kirjallises  tai henkilökohtaises   

rekisteriasioiden yhteyshenkilölle.  

 

Tietosuojaselosteen muutokset  

Mikäli muutamme tätä seloste a, laitamme muutokset näkyville selosteeseen päivä yinä. Mikäli muutokset  

ovat merki äviä, voimme informoida näistä myös muulla tavoin, kuten sähköpos tse tai lai amalla  

sivuillemme asiasta ilmoituksen. Suosi elemme, e ä käy e säännöllises  sivuillamme ja huomioi e  

mahdolliset muutoksemme selosteessa.  
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